
SALÉ. SUCRÉ.

JUS. 20cl / 33cl

aussi disponibles en froid +0.50

BOISSONS NON-CAFFEINÉES.

Matcha Latte 
Chai Latte
Chocolat Chaud 
Matcha Affogato
Petit Verre de Lait (20cl)
Thé

6.50
6.50
5.00
7.00
2.00
4.50

Jus de Pomme Artisanal
Thé froid Maison
Sirop
Citronnade
El Tony
Eau Gazeuse / Carafe

4.50
4.50
3.00
4.00
4.00

1.50 / 3.00

33cl

Salade César
 avec du poulet et sa sauce traditionnelle

Soupe du jour
Pâtes du jour

Tartines Chèvre
Tartines Avocat
  supplément saumon +4.50

Tartines Saumon & Cream Cheese
Croissant Fourré
Quiche du moment

13.00
13.00

15.00
8.00
9.00

Croissant
Pain au Chocolat 
Croissant au Chocolat
Cinnamon Roll
Bol de Granola Yaourt
 avec des fruits frais et du miel ou sirop d’agave

Tartines Sucrées
  Confiture/Beurre de cacahuète/Choco/Ovomaltine

Cookies (option     ) 
Cake Choco     / Citron
Carac / Assortiment (5)

2.50
3.00
3.50
4.50

6.50 / 9.00

5.00

3.70-4.80
4.60

3.00 / 12.00

8.00
8.00
8.00
8.00

4.50 / 6.50

Elixir - Concombre, Pomme, Céleri, Gingembre, Citron 
Supermax - Pomme, Betterave, Carotte, Gingembre, Citron 
Panoramix - Pomme, Carotte, Poire, Gingembre, Citron 
Popeye - Banane, Datte, Lait (option végétale)
Jus d'Orange Frais

Provenances :
Saumon : Norvège; Oeufs : Suisse; Poulet : Suisse

uniquement la semaine

15.00

9.00
8.00 / 10.00

Les prix indiqués s’entendent TVA incluse et Franc Suisse. Veuillez nous communiquer toute allergie avant de commander, merci.

uniquement le weekend
Pancakes salés...
...avocat
...saumon & cream cheese
...gruyère

14.00 Pancakes avec sirop d’érable...
...chocolat
...fruits du moment
...beurre de cacahuète

extra : fruits, beurre de cacahuète, chocolat,
ovomaltine + 1.50

suppléments : avocat,  oeuf au plat + 3.00
saumon + 4.50

14.00

sans gluten

végétarien
végan


